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SHKENCAT MJEKESORE LABORATORIKE
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2025/26

MODULI

Metodat e
hulumtimit
dhe
statistikat

Biokimi e
avancuar

Mikrobiologji
mjekésore

Biologji
gelizore e
avancuar

MESIMDHENESI
/ASISTENTI

PhD. Riaz
Agahi

PhD. Dr.
Liridon
Selmani
MD. Shemsi
Veseli

PhD. Taulant
Kukaj

Prof.Ass. Dr.
Valon Morina

PhD Cand.
Dhurata
Kastrati

o/z

L/U/P

3L

2U

2L+
2U

2L

2U

2L
+

U

SALLA

L:
304
U:
304

204

205

E HENE

L

16:45 - 18:15
U

18:15 - 19:45

L: Online

(205)
U.

Kabineti

001,

Objekti

B

L: 204
U:
Kabinet
TLAB
001,
Objekti
B

E MARTE

E MERKURE

E ENJTE

U:
16:30-18:00

U:
18:00 — 18:45

heimerer A
E PREMTE E SHTUNE E
7
L: 6
16:30-18:00
L:
13:30-15:00 6
U:
10:00-11:30
L: 5
18:00 —19:30



0
%
o
e
O
wn
LLi
X
o
2
a' s
o
2
-
Ll
a' s
o
n
T}
X
Ll
=
=
T
(&)
pa
1]
X
L
(/p)

3}
(72)
=

SHKENCAT MJEKESORE LABORATORIKE

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2024/25

MODULI MESIMDHENESI

/ASISTENTI

fShken_cké PhD. Valon
orenzike Morina

a\l/(;:(:luear PhD Riaz
Agahi
analitike =

o/z

L/U/P

+ -

+

SALLA

205

204

205

205

E HENE

L
16:00-16:45

E MARTE

E MERKURE

E ENJTE E PREMTE
u
15:45 -16:30
L
15:00 — 15:45
u
15:45 - 16:30

kolegji-heimerer ~

E SHTUNE &
1]



